את ה' וללמוד בכל יכולתו, כי הן אמת שבשעה ש"כָּל ראש לְחָלִי וְכָל לֵבָב דָּוִי" (ישעיהו א ה) קשה ללמוד ולהתפלל כפי שצריכים.

אבל מכל מקום ישנם אנשים שסומכים עצמם יותר מדי על הצרות והולכים בטלים ומשיחים דברי שטות והבל כל היום. והאם אי אפשר להם ללמוד בשעות אלו על כל פנים דברים שאינם של עיון או לומר תהילים?"

עמ' קיב-קיג (אוגוסט 1941, שנת תש"א)

"...ואיפה נקח נערים לומדי תורה אם עתה אינם לומדים? וכמה מהם לא עמדו בנסיון ויצאו בשבת אל השוק לישא וליתן מרעב. האם נחשוב שהנערים והבחורים שסבבו שנים בשווקים וברחובות במסחר... בחול ובשבת - הם ישובו לעת מצוא אל החדרים והישיבות כמקדם?..."

וכל איש ישראל כשמתבונן בחורבן הגופני והרוחני והריסת התורה והדת שח"ו ישאר מזה, מצטער על זה מאד...